
PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN IBAÑEZ LÓPEZ MARÍA EUGENIA 7,87 6,296 2 8,296
ADMITIDA BOLSA EGEA CORBACHO LOPERA AGATA 7,39 5,912 2 7,912
ADMITIDA BOLSA ROMÁN GONZÁLEZ DANIEL 8,05 6,44 1 7,44
ADMITIDA BOLSA OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS 7,8 6,24 1 7,24
ADMITIDA BOLSA MEDINA RUIZ ESTHER 7,65 6,12 1 7,12
ADMITIDA BOLSA MANZANO MEDINA SANDRA 7,65 6,12 1 7,12
ADMITIDA BOLSA DEL RÍO LÓPEZ ROSA 7,64 6,112 1 7,112
ADMITIDA BOLSA ARCE ÁLAMO JAVIER 7,63 6,104 1 7,104
ADMITIDA BOLSA ÁLVAREZ BERNAL JACINTO 7,62 6,096 1 7,096
ADMITIDA BOLSA RÍOS QUINTERO RUBEN 7,53 6,024 1 7,024
ADMITIDA BOLSA SÁNCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE 8,62 6,896 0 6,896
ADMITIDA BOLSA AMAYA VÍAS SILVIA 8,62 6,896 0 6,896
ADMITIDA BOLSA GARCÍA DÍAZ ALMUDENA 7,25 5,8 1 6,8
ADMITIDA BOLSA FLORES SÁNCHEZ RUBÉN 8,27 6,616 0 6,616
ADMITIDA BOLSA PÉREZ CLAROS NEREIDA 6,97 5,576 1 6,576
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ DELGADO MARÍA JUDIT 8,13 6,504 0 6,504
ADMITIDA BOLSA ACEVEDO GARCÍA VALERIA 8,0854 6,46832 0 6,46832
ADMITIDA BOLSA LACALLE LATORRE TOMÁS 8,07 6,456 0 6,456
ADMITIDA BOLSA CRUCES ROMANO TRINIDAD 6,7 5,36 1 6,36
ADMITIDA BOLSA ESQUIVEL DABRIO FRANCISCO JAVIER 6,6 5,28 1 6,28
ADMITIDA BOLSA ESPEJO DE MIGUEL MARÍA 6,59 5,272 1 6,272
ADMITIDA BOLSA CARO  MARTÍNEZ ÁLVARO 7,77 6,216 0 6,216
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ CASAS ANA ISABEL 7,68 6,144 0 6,144
ADMITIDA BOLSA CASTAÑEDA LOAIZA MARÍA VIANA 6,24 4,992 1 5,992
ADMITIDA BOLSA CALVO HIDALGO SERGIO 7,16 5,728 0 5,728
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ MORALES MARTA 7,11 5,688 0 5,688
ADMITIDA BOLSA HURTADO CEBRIÁN BEATRIZ 7,1 5,68 0 5,68
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN JIGI-3 BORREGO CORCHADO CARLOS 7,07 5,656 0 5,656
ADMITIDA BOLSA TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR 7,06 5,648 0 5,648
ADMITIDA BOLSA CALERO CASTILLO MARINA 6,97 5,576 0 5,576
ADMITIDA BOLSA GARCÍA PIMENTEL MARÍA DEL MAR 6,91 5,528 0 5,528
ADMITIDA BOLSA ARANA RONCERO FRANCISCO JOSE 6,9 5,52 0 5,52
ADMITIDA BOLSA VAZQUEZ GONZÁLEZ MARCOS 6,89 5,512 0 5,512
ADMITIDA BOLSA VIZCAINO GARCÍA VICTORIA 6,88 5,504 0 5,504
ADMITIDA BOLSA ROMÁN JIMÉNEZ MARÍA ESPERANZA 6,85 5,48 0 5,48
ADMITIDA BOLSA TREVIÑO MOLINA FRANCISCO 6,83 5,464 0 5,464
ADMITIDA BOLSA PRADOS TÉLLEZ CECILIA 6,79 5,432 0 5,432
ADMITIDA BOLSA MARTÍNEZ UTRERA JUAN FRANCISCO 6,76 5,408 0 5,408
ADMITIDA BOLSA HERRERA ARMARIO ADRIAN 6,76 5,408 0 5,408
ADMITIDA BOLSA BARROSO BOLAÑOS RODRIGO 6,67 5,336 0 5,336
ADMITIDA BOLSA CHANIVET PERIÑÁN MARINA 6,64 5,312 0 5,312
ADMITIDA BOLSA TROYANO MONTORO MIRIAM 6,57 5,256 0 5,256
ADMITIDA BOLSA CARRASCO FERNÁNDEZ JESÚS YERAY 6,56 5,248 0 5,248
ADMITIDA BOLSA CARDENAS OVIEDO MARTA 6,54 5,232 0 5,232
ADMITIDA BOLSA ORTEGA IGUÑA MARTA 6,37 5,096 0 5,096
ADMITIDA BOLSA RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL 6,16 4,928 0 4,928

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN RAMÍREZ DÍAZ ALEJANDRO 8,88 7,104 2 9,104
ADMITIDA BOLSA MACIAS GUILLEN PATRICIA 8,35 6,68 2 8,68
ADMITIDA BOLSA ORTEGA GÓMEZ SONIA 8,23 6,584 2 8,584
ADMITIDA BOLSA GÓMIZ ARAGÓN MARTA 7,89 6,312 2 8,312
ADMITIDA BOLSA CARREÑO  SANTO TOMÁS VANESSA 7,89 6,312 2 8,312
ADMITIDA BOLSA ROSADO CABRAL JUAN JESÚS 7,46 5,968 2 7,968
ADMITIDA BOLSA ODRIOZOLA GIL YOSU 7,38 5,904 2 7,904
ADMITIDA BOLSA CERERO TEJERO LAURA 8,59 6,872 1 7,872
ADMITIDA BOLSA MARIÑO PEÑA CARMEN 8,38 6,704 1 7,704
ADMITIDA BOLSA ESCUDIER VAZQUEZ JUAN MANUEL 8,21 6,568 1 7,568
ADMITIDA BOLSA PARADA ESPINOSA JOSE MARÍA 7,86 6,288 1 7,288
ADMITIDA BOLSA LÓPEZ SÁEZ PEDRO JOSÉ 7,71 6,168 1 7,168
ADMITIDA BOLSA SALVADOR RUIZ MARÍA DE LOS REYES 7,683 6,1464 1 7,1464
ADMITIDA BOLSA CORDERO VARELA MARÍA 7,68 6,144 1 7,144
ADMITIDA BOLSA GALÁN GARCÍA CRISTINA 7,64 6,112 1 7,112
ADMITIDA BOLSA GALLEGO REYES ADRIAN 7,45 5,96 1 6,96
ADMITIDA BOLSA LACALLE PIÑERO LAURA 7,41 5,928 1 6,928
ADMITIDA BOLSA LOSADA BRAOJOS JULIA 7,082 5,6656 1 6,6656
ADMITIDA BOLSA MORENO PUERTO MARIELA 6,41 5,128 1 6,128
ADMITIDA BOLSA MARÍN RAMÍREZ MARÍA DOLORES 6,96 5,568 0 5,568

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN BORREGO CORCHADO CARLOS 7,07 5,656 2 7,656
ADMITIDA BOLSA OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS 7,8 6,24 1 7,24
ADMITIDA BOLSA ORTEGA IGUÑA MARTA 6,37 5,096 2 7,096
ADMITIDA BOLSA CASTAÑEDA LOAIZA MARÍA VIANA 6,24 4,992 2 6,992
ADMITIDA BOLSA SÁNCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE 8,62 6,896 0 6,896
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ADMITIDA BOLSA GARCÍA DÍAZ ALMUDENA 7,25 5,8 1 6,8
ADMITIDA BOLSA HURTADO CEBRIÁN BEATRIZ 7,1 5,68 1 6,68
ADMITIDA BOLSA TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR 7,06 5,648 1 6,648
ADMITIDA BOLSA VAZQUEZ GONZÁLEZ MARCOS 6,89 5,512 1 6,512
ADMITIDA BOLSA HERRERA ARMARIO ADRIAN 6,76 5,408 1 6,408
ADMITIDA BOLSA CHANIVET PERIÑÁN MARINA 6,64 5,312 1 6,312
ADMITIDA BOLSA ESPEJO DE MIGUEL MARÍA 6,59 5,272 1 6,272
ADMITIDA BOLSA CARO  MARTÍNEZ ÁLVARO 7,77 6,216 0 6,216
ADMITIDA BOLSA RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL 6,16 4,928 1 5,928
ADMITIDA BOLSA CALERO CASTILLO MARINA 6,97 5,576 0 5,576
ADMITIDA BOLSA VIZCAINO GARCÍA VICTORIA 6,88 5,504 0 5,504
ADMITIDA BOLSA CARDENAS OVIEDO MARTA 6,54 5,232 0 5,232

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
JIGI-4 ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN DE FRUTOS PORRAS JOSE MANUEL 7,91 6,328 2 8,328

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
JIGI-5

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN TUINS-2 DE AMORES CUARESMA PABLO 7,12 5,696 5,696

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN LUENGO SÁNCHEZ OLGA 7,48 5,984 2 7,984
ADMITIDA BOLSA FLORES SÁNCHEZ RUBÉN 8,27 6,616 1 7,616
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN JIGI-1 IBAÑEZ LÓPEZ MARÍA EUGENIA 7,87 6,296 1 7,296
ADMITIDA BOLSA MANZANO MEDINA SANDRA 7,65 6,12 1 7,12
ADMITIDA BOLSA AMAYA VÍAS SILVIA 8,62 6,896 0 6,896
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ DELGADO MARÍA JUDIT 8,13 6,504 0 6,504
ADMITIDA BOLSA ACEVEDO GARCÍA VALERIA 8,0854 6,46832 0 6,46832
ADMITIDA BOLSA LACALLE LATORRE TOMÁS 8,07 6,456 0 6,456
ADMITIDA BOLSA MARTÍNEZ UTRERA JUAN FRANCISCO 6,76 5,408 1 6,408
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN JIINS-2 VARELA PÉREZ MANUEL ALEJANDRO 7,9 6,32 0 6,32
ADMITIDA BOLSA ESQUIVEL DABRIO FRANCISCO JAVIER 6,6 5,28 1 6,28
ADMITIDA BOLSA TROYANO MONTORO MIRIAM 6,57 5,256 1 6,256
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ CASAS ANA ISABEL 7,68 6,144 0 6,144
ADMITIDA BOLSA ARCE ÁLAMO JAVIER 7,63 6,104 0 6,104
ADMITIDA BOLSA RÍOS QUINTERO RUBEN 7,53 6,024 0 6,024
ADMITIDA BOLSA EGEA CORBACHO LOPERA AGATA 7,39 5,912 0 5,912
ADMITIDA BOLSA CALVO HIDALGO SERGIO 7,16 5,728 0 5,728
ADMITIDA BOLSA PÉREZ CLAROS NEREIDA 6,97 5,576 0 5,576
ADMITIDA BOLSA TREVIÑO MOLINA FRANCISCO 6,95 5,56 0 5,56
ADMITIDA BOLSA ARANA RONCERO FRANCISCO JOSE 6,9 5,52 0 5,52
ADMITIDA BOLSA ROMÁN JIMÉNEZ MARÍA ESPERANZA 6,85 5,48 0 5,48
ADMITIDA BOLSA PRADOS TÉLLEZ CECILIA 6,79 5,432 0 5,432
ADMITIDA BOLSA CRUCES ROMANO TRINIDAD 6,7 5,36 0 5,36
ADMITIDA BOLSA BARROSO BOLAÑOS RODRIGO 6,67 5,336 0 5,336
ADMITIDA BOLSA CARRASCO FERNÁNDEZ JESÚS YERAY 6,56 5,248 0 5,248
ADMITIDA BOLSA ORTIGOSA VAZQUEZ LARA 6,504 5,2032 0 5,2032
ADMITIDA BOLSA ALAMEDA LÓPEZ MARÍA 6,15 4,92 0 4,92

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
JIGI-8 ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN CABALLERO TORRES PABLO 7,9 6,32 0 6,32

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN GOMEZ DIAZ SARA 8,26 6,608 2 8,608
ADMITIDA BOLSA ORTIZ PARADA MANUEL JESUS 8,41 6,728 0 6,728
ADMITIDA BOLSA GAGO RINCÓN CARLOS ANTONIO 6,94 5,552 1 6,552
ADMITIDA BOLSA MARCOS CARLES DANIEL 6,42 5,136 1 6,136
ADMITIDA BOLSA LOBATÓN RAMOS ANA ISABEL 6,84 5,472 0 5,472

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
JIINS-1

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN VARELA PÉREZ MANUEL ALEJANDRO 7,9 6,32 2 8,32
ADMITIDA BOLSA EGEA CORBACHO LOPERA AGATA 7,39 5,912 2 7,912
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ DELGADO MARÍA JUDIT 8,13 6,504 1 7,504
ADMITIDA BOLSA ACEVEDO GARCÍA VALERIA 8,0854 6,46832 1 7,46832
ADMITIDA BOLSA LACALLE LATORRE TOMÁS 8,07 6,456 1 7,456
ADMITIDA BOLSA MANZANO MEDINA SANDRA 7,65 6,12 1 7,12
ADMITIDA BOLSA SÁNCHEZ DELGADO FRANCISCO JOSE 8,62 6,896 0 6,896
ADMITIDA BOLSA CALVO HIDALGO SERGIO 7,16 5,728 1 6,728
ADMITIDA BOLSA TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR 7,06 5,648 1 6,648
ADMITIDA BOLSA GARCÍA PIMENTEL MARÍA DEL MAR 6,91 5,528 1 6,528
ADMITIDA BOLSA PRADOS TÉLLEZ CECILIA 6,79 5,432 1 6,432

PLAZA DESIERTA

PLAZA DESIERTA

PLAZA DESIERTA
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ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN JIGI-1 IBAÑEZ LÓPEZ MARÍA EUGENIA 7,87 6,296 0 6,296
ADMITIDA BOLSA TROYANO MONTORO MIRIAM 6,57 5,256 1 6,256
ADMITIDA BOLSA OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS 7,8 6,24 0 6,24
ADMITIDA BOLSA CARO  MARTÍNEZ ÁLVARO 7,77 6,216 0 6,216
ADMITIDA BOLSA ORTIGOSA VAZQUEZ LARA 6,504 5,2032 1 6,2032
ADMITIDA BOLSA ARCE ÁLAMO JAVIER 7,63 6,104 0 6,104
ADMITIDA BOLSA RÍOS QUINTERO RUBEN 7,53 6,024 0 6,024
ADMITIDA BOLSA CASTAÑEDA LOAIZA MARÍA VIANA 6,24 4,992 1 5,992
ADMITIDA BOLSA ALAMEDA LÓPEZ MARÍA 6,15 4,92 1 5,92
ADMITIDA BOLSA GARCÍA DÍAZ ALMUDENA 7,25 5,8 0 5,8
ADMITIDA BOLSA PÉREZ CLAROS NEREIDA 6,97 5,576 0 5,576
ADMITIDA BOLSA CALERO CASTILLO MARINA 6,97 5,576 0 5,576
ADMITIDA BOLSA TREVIÑO MOLINA FRANCISCO 6,95 5,56 0 5,56
ADMITIDA BOLSA ARANA RONCERO FRANCISCO JOSE 6,9 5,52 0 5,52
ADMITIDA BOLSA VAZQUEZ GONZÁLEZ MARCOS 6,89 5,512 0 5,512
ADMITIDA BOLSA VIZCAINO GARCÍA VICTORIA 6,88 5,504 0 5,504
ADMITIDA BOLSA MARTÍNEZ UTRERA JUAN FRANCISCO 6,76 5,408 0 5,408
ADMITIDA BOLSA HERRERA ARMARIO ADRIAN 6,76 5,408 0 5,408
ADMITIDA BOLSA CRUCES ROMANO TRINIDAD 6,7 5,36 0 5,36
ADMITIDA BOLSA BARROSO BOLAÑOS RODRIGO 6,67 5,336 0 5,336
ADMITIDA BOLSA ESQUIVEL DABRIO FRANCISCO JAVIER 6,6 5,28 0 5,28
ADMITIDA BOLSA ESPEJO DE MIGUEL MARÍA 6,59 5,272 0 5,272
ADMITIDA BOLSA CARRASCO FERNÁNDEZ JESÚS YERAY 6,56 5,248 0 5,248
ADMITIDA BOLSA CARDENAS OVIEDO MARTA 6,54 5,232 0 5,232
ADMITIDA BOLSA ORTEGA IGUÑA MARTA 6,37 5,096 0 5,096
ADMITIDA BOLSA RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL 6,16 4,928 0 4,928

PLAZA ESTADO RESULTADO PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MEDIA 80% 20% PUNTUACIÓN FINAL
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN TORREJÓN MARTÍN JUAN MARÍA 7,25 5,8 2 7,8
ADMITIDA BOLSA GONZÁLEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO 6,97 5,576 1 6,576
ADMITIDA BOLSA OLIVENCIA IBÁÑEZ ANDRÉS 7,8 6,24 0 6,24
ADMITIDA BOLSA CARO  MARTÍNEZ ÁLVARO 7,77 6,216 0 6,216
ADMITIDA BOLSA ORTEGA IGUÑA MARTA 6,37 5,096 1 6,096
ADMITIDA BOLSA GARCÍA DÍAZ ALMUDENA 7,25 5,8 0 5,8
ADMITIDA PROPUESTA DE CONTRATACIÓN EN JIGI-3 BORREGO CORCHADO CARLOS 7,07 5,656 0 5,656
ADMITIDA BOLSA TERUEL SIBON MIRIAM DEL PILAR 7,06 5,648 0 5,648
ADMITIDA BOLSA CALERO CASTILLO MARINA 6,97 5,576 0 5,576
ADMITIDA BOLSA VAZQUEZ GONZÁLEZ MARCOS 6,89 5,512 0 5,512
ADMITIDA BOLSA VIZCAINO GARCÍA VICTORIA 6,88 5,504 0 5,504
ADMITIDA BOLSA CHANIVET PERIÑÁN MARINA 6,64 5,312 0 5,312
ADMITIDA BOLSA ESPEJO DE MIGUEL MARÍA 6,59 5,272 0 5,272
ADMITIDA BOLSA CARDENAS OVIEDO MARTA 6,54 5,232 0 5,232
ADMITIDA BOLSA CASTAÑEDA LOAIZA MARÍA VIANA 6,24 4,992 0 4,992
ADMITIDA BOLSA RODRIGUEZ CABALLERO DANIEL MANUEL 6,16 4,928 0 4,928

NOTA ACLARATORIA:
El campo "MEDIA" hace referencia a la puntuación del Certificado Académico Personal. El campo "80%" es el resultado del cálculo de dicho porcentaje sobre la nota media del Certificado 
Académico Personal. El campo "20%" muestra la puntuación de valoración de los méritos por parte del Investigador Responsable de la plaza (pudiendo variar entre 0, 1 o 2). El campo 
"PUNTUACIÓN FINAL" se corresponde con la suma del campo "80%" y "20%".
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